

# Jepson Charcuterie ApS

Blegdamsvej 6, 2200 København N

CVR-nr. 43 24 43 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Jens Fredrik Jepson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jepson Charcuterie ApS  
Blegdamsvej 6  
2200 København N

CVR-nr.: 43 24 43 45

Stiftet: 4. maj 2022

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tom Henrik Lundquist  
Jens Fredrik Jepson

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion af kød- og fjerkræprodukter samt salg af fødevarer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 50.868 mod -22.349 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.674 mod -17.275 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.868</b>	<b>-22.349</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-1.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.863</b>	<b>-24.174</b>
Skat af årets resultat	-11.189	6.899
<b>Årets resultat</b>	<b>39.674</b>	<b>-17.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.674</b>	<b>-17.275</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.000	0
Udsudte skatteaktiver		0	6.899
Andre tilgodehavender		1.432	6.550
Tilgodehavender i alt		<u>19.432</u>	<u>13.449</u>
Likvide beholdninger		<u>83.651</u>	<u>5.098</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>103.083</u></b>	<b><u>18.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>103.083</u></b>	<b><u>18.547</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.146	-29.528
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.146</u></b>	<b><u>10.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.260	6.250
Selskabsskat	4.290	0
Anden gæld	1.387	1.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.937</u>	<u>8.075</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.937</u></b>	<b><u>8.075</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>103.083</u></b>	<b><u>18.547</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-29.528	10.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.674</u>	<u>39.674</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>10.146</u></b>	<b><u>50.146</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024		
